
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to SMS SwimArt Myslenice 2013-10-19 18:49 - Strona 1

GPM V Puchar Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 19-10-2013

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2013-10-19 - 17:32 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Wojdak Wojciech SO 96 BOSiR SP Brzesko 4:23.79 711
50m: 28.58 28.58 150m: 1:35.19 34.16 250m: 2:46.00 37.09 350m: 3:54.71 30.66

100m: 1:01.03 32.45 200m: 2:08.91 33.72 300m: 3:24.05 38.05 400m: 4:23.79 29.08

2. Kliza Mateusz 94 AZS AGH Kraków 4:28.59 674
50m: 29.32 29.32 150m: 1:37.45 35.00 250m: 2:49.24 37.39 350m: 3:57.93 30.87

100m: 1:02.45 33.13 200m: 2:11.85 34.40 300m: 3:27.06 37.82 400m: 4:28.59 30.66

3. Bałabuch Krystian SO 95 BOSiR SP Brzesko 4:30.25 661
50m: 28.57 28.57 150m: 1:37.70 35.75 250m: 2:50.53 37.76 350m: 3:59.61 31.04

100m: 1:01.95 33.38 200m: 2:12.77 35.07 300m: 3:28.57 38.04 400m: 4:30.25 30.64

4. Suzin Marcin 93 AZS AGH Kraków 4:30.33 661
50m: 28.91 28.91 150m: 1:38.47 36.21 250m: 2:50.07 37.37 350m: 3:59.21 31.68

100m: 1:02.26 33.35 200m: 2:12.70 34.23 300m: 3:27.53 37.46 400m: 4:30.33 31.12

5. Zabojszcz Wojciech SO 95 Korona Swim Kielce 4:31.15 655
50m: 28.21 28.21 150m: 1:37.25 36.26 250m: 2:49.99 38.25 350m: 4:00.79 32.55

100m: 1:00.99 32.78 200m: 2:11.74 34.49 300m: 3:28.24 38.25 400m: 4:31.15 30.36

6. Łopaciński Kacper SO 95 Foka Sandomierz 4:37.77 609
50m: 28.73 28.73 150m: 1:39.32 36.49 250m: 2:54.39 40.08 350m: 4:07.33 32.31

100m: 1:02.83 34.10 200m: 2:14.31 34.99 300m: 3:35.02 40.63 400m: 4:37.77 30.44

7. Szymanowski Jakub 96 Unia Oświęcim 4:39.33 599
50m: 28.71 28.71 150m: 1:40.37 37.82 250m: 2:54.67 37.07 350m: 4:06.83 34.28

100m: 1:02.55 33.84 200m: 2:17.60 37.23 300m: 3:32.55 37.88 400m: 4:39.33 32.50

8. Żymańczyk Mateusz SO 95 AZS AWF Katowice 4:41.72 584
50m: 27.35 27.35 150m: 1:39.17 39.47 250m: 2:58.15 41.38 350m: 4:12.26 33.05

100m: 59.70 32.35 200m: 2:16.77 37.60 300m: 3:39.21 41.06 400m: 4:41.72 29.46

9. Kłos Grzegorz SO 95 AZS AWF Katowice 4:43.06 575
50m: 30.18 30.18 150m: 1:41.48 37.23 250m: 2:56.77 38.50 350m: 4:10.40 33.34

100m: 1:04.25 34.07 200m: 2:18.27 36.79 300m: 3:37.06 40.29 400m: 4:43.06 32.66

10. Nagi Mateusz SO 97 Unia Oświęcim 4:44.10 569
50m: 30.44 30.44 150m: 1:43.01 37.44 250m: 2:59.04 39.50 350m: 4:13.04 33.76

100m: 1:05.57 35.13 200m: 2:19.54 36.53 300m: 3:39.28 40.24 400m: 4:44.10 31.06

11. Goliński Patryk 97 SMS Kraków 4:44.39 567
50m: 28.97 28.97 150m: 1:43.06 38.12 250m: 2:59.38 41.13 350m: 4:13.00 32.06

100m: 1:04.94 35.97 200m: 2:18.25 35.19 300m: 3:40.94 41.56 400m: 4:44.39 31.39

12. Litwa Krzysztof 96 Jordan Kraków 4:44.98 564
50m: 30.30 30.30 150m: 1:41.84 37.28 250m: 2:59.00 41.27 350m: 4:13.26 33.19

100m: 1:04.56 34.26 200m: 2:17.73 35.89 300m: 3:40.07 41.07 400m: 4:44.98 31.72

13. Fremel Dawid 96 Unia Oświęcim 4:45.12 563
50m: 30.46 30.46 150m: 1:43.94 39.14 250m: 3:00.45 38.70 350m: 4:12.81 33.39

100m: 1:04.80 34.34 200m: 2:21.75 37.81 300m: 3:39.42 38.97 400m: 4:45.12 32.31

14. Kica Paweł 96 Korona Kraków 4:46.53 555
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.89 35.64 250m: 3:00.60 40.18 350m: 4:15.10 32.74

100m: 1:09.25 37.10 200m: 2:20.42 35.53 300m: 3:42.36 41.76 400m: 4:46.53 31.43

15. Krogulski Filip SO 96 Unia Oświęcim 4:47.18 551
50m: 29.33 29.33 150m: 1:39.78 36.34 250m: 2:57.51 42.13 350m: 4:14.07 34.06

100m: 1:03.44 34.11 200m: 2:15.38 35.60 300m: 3:40.01 42.50 400m: 4:47.18 33.11

16. Lechowicz Filip 97 Korona Kraków 4:47.27 550
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.70 37.07 250m: 3:02.48 40.50 350m: 4:16.46 32.79

100m: 1:09.63 36.98 200m: 2:21.98 35.28 300m: 3:43.67 41.19 400m: 4:47.27 30.81
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17. Łuczak Piotr 92 AZS AGH Kraków 4:47.30 550
50m: 27.56 27.56 150m: 1:37.49 38.36 250m: 2:59.70 45.68 350m: 4:46.90 1:02.52

100m: 59.13 31.57 200m: 2:14.02 36.53 300m: 3:44.38 44.68 400m: 4:47.30 0.40

18. Wajda Tomasz 97 Korona Kraków 4:49.29 539
50m: 30.34 30.34 150m: 1:43.53 38.20 250m: 3:02.17 41.41 350m: 4:17.02 33.22

100m: 1:05.33 34.99 200m: 2:20.76 37.23 300m: 3:43.80 41.63 400m: 4:49.29 32.27

19. Kudła Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 4:50.16 534
50m: 28.20 28.20 150m: 1:39.15 38.73 250m: 3:00.23 44.37 350m: 4:17.88 33.12

100m: 1:00.42 32.22 200m: 2:15.86 36.71 300m: 3:44.76 44.53 400m: 4:50.16 32.28

20. Grudziecki Remigiusz SO 97 MMKS Kędzierzyn K. 4:50.68 531
50m: 29.45 29.45 150m: 1:41.49 38.28 250m: 3:01.00 43.09 350m: 4:17.95 34.01

100m: 1:03.21 33.76 200m: 2:17.91 36.42 300m: 3:43.94 42.94 400m: 4:50.68 32.73

21. Krzewiński Patryk SO 96 Piętnastka Bydgoszcz 4:51.04 529
50m: 30.22 30.22 150m: 1:42.51 36.78 250m: 3:01.01 41.81 350m: 4:18.43 35.10

100m: 1:05.73 35.51 200m: 2:19.20 36.69 300m: 3:43.33 42.32 400m: 4:51.04 32.61

22. Ruszkowski Kacper SO 97 Unia Oświęcim 4:51.63 526
50m: 30.40 30.40 150m: 1:44.18 39.22 250m: 3:04.35 42.11 350m: 4:19.20 33.35

100m: 1:04.96 34.56 200m: 2:22.24 38.06 300m: 3:45.85 41.50 400m: 4:51.63 32.43

23. Pieśniak Jakub SO 97 Unia Oświęcim 4:54.42 511
50m: 31.38 31.38 150m: 1:46.10 38.91 250m: 3:08.53 44.16 350m: 4:24.68 31.97

100m: 1:07.19 35.81 200m: 2:24.37 38.27 300m: 3:52.71 44.18 400m: 4:54.42 29.74

24. Sowa Marcin 97 Motyl MOSIR St. Wola 4:54.58 510
50m: 29.75 29.75 150m: 1:45.93 40.42 250m: 3:06.32 41.35 350m: 4:21.50 34.33

100m: 1:05.51 35.76 200m: 2:24.97 39.04 300m: 3:47.17 40.85 400m: 4:54.58 33.08

25. Karwala Maciej 96 Jordan Kraków 4:56.07 503
50m: 30.28 30.28 150m: 1:43.58 38.05 250m: 3:02.51 41.23 350m: 4:21.76 35.58

100m: 1:05.53 35.25 200m: 2:21.28 37.70 300m: 3:46.18 43.67 400m: 4:56.07 34.31

26. Famulok Bartosz SO 97 Gilus Gilowice 4:57.23 497
50m: 30.24 30.24 150m: 1:45.44 38.89 250m: 3:06.32 44.74 350m: 4:25.31 33.92

100m: 1:06.55 36.31 200m: 2:21.58 36.14 300m: 3:51.39 45.07 400m: 4:57.23 31.92

27. Kalina Radosław 96 Bobry Dębica 4:57.37 496
50m: 30.60 30.60 150m: 1:44.30 38.73 250m: 3:05.28 42.95 350m: 4:22.95 34.50

100m: 1:05.57 34.97 200m: 2:22.33 38.03 300m: 3:48.45 43.17 400m: 4:57.37 34.42

28. Karkut Kamil 96 SMS Kraków 4:59.53 486
50m: 31.15 31.15 150m: 1:44.74 37.64 250m: 3:05.27 43.26 350m: 4:24.91 36.36

100m: 1:07.10 35.95 200m: 2:22.01 37.27 300m: 3:48.55 43.28 400m: 4:59.53 34.62

29. Chołda Łukasz 97 Jordan Kraków 5:00.93 479
50m: 30.60 30.60 150m: 1:45.90 39.99 250m: 3:06.89 42.50 350m: 4:27.03 36.50

100m: 1:05.91 35.31 200m: 2:24.39 38.49 300m: 3:50.53 43.64 400m: 5:00.93 33.90

30. Fara Kacper 94 AZS AGH Kraków 5:03.07 469
50m: 30.48 30.48 150m: 1:48.28 42.05 250m: 3:13.33 44.26 350m: 4:30.65 34.41

100m: 1:06.23 35.75 200m: 2:29.07 40.79 300m: 3:56.24 42.91 400m: 5:03.07 32.42

31. Odomirski Tomasz 91 AZS AGH Kraków 5:06.09 455
50m: 30.46 30.46 150m: 1:45.16 38.87 250m: 3:08.34 45.36 350m: 4:30.63 37.62

100m: 1:06.29 35.83 200m: 2:22.98 37.82 300m: 3:53.01 44.67 400m: 5:06.09 35.46

32. Sudenis Maciej 93 AZS AGH Kraków 5:07.20 450
50m: 30.08 30.08 150m: 1:46.98 40.07 250m: 3:10.27 45.51 350m: 4:32.13 36.36

100m: 1:06.91 36.83 200m: 2:24.76 37.78 300m: 3:55.77 45.50 400m: 5:07.20 35.07

33. Rubaj Adrian 96 SMS Kraków 5:17.64 407
50m: 28.63 28.63 150m: 1:48.95 44.51 250m: 3:15.56 42.56 350m: 4:39.04 39.56

100m: 1:04.44 35.81 200m: 2:33.00 44.05 300m: 3:59.48 43.92 400m: 5:17.64 38.60
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34. Lignar Igor 96 Korona Kraków 5:19.29 401
50m: 34.31 34.31 150m: 1:55.23 43.46 250m: 3:23.44 47.66 350m: 4:46.70 35.70

100m: 1:11.77 37.46 200m: 2:35.78 40.55 300m: 4:11.00 47.56 400m: 5:19.29 32.59

35. Krawczyk Bartłomiej 97 Gilus Gilowice 5:21.61 392
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.95 40.05 250m: 3:23.75 350m: 4:46.67 36.35

100m: 1:17.90 42.44 200m: 300m: 4:10.32 46.57 400m: 5:21.61 34.94

DYSKW. Safin Konrad 96 SMS Kraków
Z1 - zmiana kolejności stylów pływania, K11 - ruchy nóg w płaszczyźnie pionowej w dół

50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.99 35.09 250m: 2:56.88 43.84 350m: 4:14.67 33.18
100m: 1:02.90 33.21 200m: 2:13.04 35.05 300m: 3:41.49 44.61 400m:

DYSKW. Chupka Radosław 96 SMS Kraków
Z1 - zmiana kolejności stylów pływania, G9 -  zakończenie wyścigu w pozyvcji nie na plecach

50m: 28.70 28.70 150m: 1:40.02 37.09 250m: 2:59.40 43.50 350m: 4:18.17 34.71
100m: 1:02.93 34.23 200m: 2:15.90 35.88 300m: 3:43.46 44.06 400m:

15 lat

1. Ulatowski Wojciech SO 98 Unia Oświęcim 4:38.41 605
50m: 29.83 29.83 150m: 1:40.60 36.78 250m: 2:55.42 39.03 350m: 4:07.68 32.88

100m: 1:03.82 33.99 200m: 2:16.39 35.79 300m: 3:34.80 39.38 400m: 4:38.41 30.73

2. Seremet Konrad SO 98 Unia Oświęcim 4:48.03 546
50m: 29.00 29.00 150m: 1:41.06 37.69 250m: 2:59.92 41.67 350m: 4:15.63 33.46

100m: 1:03.37 34.37 200m: 2:18.25 37.19 300m: 3:42.17 42.25 400m: 4:48.03 32.40

3. Topolski Arkadiusz SO 98 Unia Oświęcim 4:52.98 519
50m: 29.05 29.05 150m: 1:41.35 37.28 250m: 3:02.54 44.05 350m: 4:19.87 33.96

100m: 1:04.07 35.02 200m: 2:18.49 37.14 300m: 3:45.91 43.37 400m: 4:52.98 33.11

4. Kłapa Filip SO 98 Unia Oświęcim 4:53.53 516
50m: 30.77 30.77 150m: 1:46.08 39.87 250m: 3:04.66 39.14 350m: 4:19.97 35.42

100m: 1:06.21 35.44 200m: 2:25.52 39.44 300m: 3:44.55 39.89 400m: 4:53.53 33.56

5. Przybyła Kacper SO 98 Unia Oświęcim 4:55.47 506
50m: 30.36 30.36 150m: 1:43.67 37.85 250m: 3:06.41 45.48 350m: 4:23.64 33.35

100m: 1:05.82 35.46 200m: 2:20.93 37.26 300m: 3:50.29 43.88 400m: 4:55.47 31.83

6. Romański Bartłomiej 98 SMS Galicja Kraków 5:05.30 458
50m: 34.21 34.21 150m: 1:53.57 40.28 250m: 3:15.53 42.54 350m: 4:32.79 35.35

100m: 1:13.29 39.08 200m: 2:32.99 39.42 300m: 3:57.44 41.91 400m: 5:05.30 32.51

7. Trela Karol 98 Gilus Gilowice 5:10.41 436
50m: 34.13 34.13 150m: 1:54.66 40.46 250m: 3:16.39 41.97 350m: 4:35.55 36.74

100m: 1:14.20 40.07 200m: 2:34.42 39.76 300m: 3:58.81 42.42 400m: 5:10.41 34.86

8. Grabarczyk Olaf 98 Unia Oświęcim 5:12.05 429
50m: 31.72 31.72 150m: 1:50.96 42.24 250m: 3:16.52 44.87 350m: 4:37.61 35.94

100m: 1:08.72 37.00 200m: 2:31.65 40.69 300m: 4:01.67 45.15 400m: 5:12.05 34.44

9. Przybylski Michał 98 Unia Oświęcim 5:13.56 423
50m: 31.19 31.19 150m: 1:50.15 42.06 250m: 3:18.39 47.02 350m: 4:38.80 37.20

100m: 1:08.09 36.90 200m: 2:31.37 41.22 300m: 4:01.60 43.21 400m: 5:13.56 34.76

10. Brauntsch Marek 98 Gilus Gilowice 5:13.91 422
50m: 32.69 32.69 150m: 1:55.40 42.66 250m: 3:20.68 45.31 350m: 4:41.10 35.34

100m: 1:12.74 40.05 200m: 2:35.37 39.97 300m: 4:05.76 45.08 400m: 5:13.91 32.81

11. Wawro Wojciech SO 98 Motyl MOSIR St. Wola 5:14.94 418
50m: 33.43 33.43 150m: 1:57.58 43.04 250m: 3:21.73 42.49 350m: 4:40.68 36.09

100m: 1:14.54 41.11 200m: 2:39.24 41.66 300m: 4:04.59 42.86 400m: 5:14.94 34.26

12. Dzióbek Partyk SO 98 Unia Oświęcim 5:17.77 407
50m: 32.44 32.44 150m: 1:53.88 42.75 250m: 3:20.72 45.53 350m: 4:42.82 36.43

100m: 1:11.13 38.69 200m: 2:35.19 41.31 300m: 4:06.39 45.67 400m: 5:17.77 34.95
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13. Ściebura Alan 98 Solne Miasto Wieliczka 6:10.78 256
50m: 38.44 38.44 150m: 2:17.49 49.82 250m: 350m: 5:35.09 42.08

100m: 1:27.67 49.23 200m: 3:59.08 1:41.59 300m: 4:53.01 400m: 6:10.78 35.69

14 lat

1. Kempa Mikołaj So 99 MMKS Kędzierzyn K. 4:42.20 581
50m: 29.90 29.90 150m: 1:41.82 37.00 250m: 2:57.61 39.98 350m: 4:10.90 33.19

100m: 1:04.82 34.92 200m: 2:17.63 35.81 300m: 3:37.71 40.10 400m: 4:42.20 31.30

2. Blachura Patryk So 99 Victoria Kozy 4:54.73 510
50m: 30.79 30.79 150m: 1:44.68 38.18 250m: 3:06.21 43.21 350m: 4:23.21 34.14

100m: 1:06.50 35.71 200m: 2:23.00 38.32 300m: 3:49.07 42.86 400m: 4:54.73 31.52

3. Drozd Tymoteusz So 99 Unia Oświęcim 4:57.06 498
50m: 31.61 31.61 150m: 1:47.22 39.09 250m: 3:06.49 41.20 350m: 4:24.04 34.95

100m: 1:08.13 36.52 200m: 2:25.29 38.07 300m: 3:49.09 42.60 400m: 4:57.06 33.02

4. Fiedosiuk Rafał So 99 Unia Oświęcim 4:58.23 492
50m: 30.92 30.92 150m: 1:46.02 38.51 250m: 3:06.54 42.98 350m: 4:24.68 35.21

100m: 1:07.51 36.59 200m: 2:23.56 37.54 300m: 3:49.47 42.93 400m: 4:58.23 33.55

5. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 5:00.63 480
50m: 32.65 32.65 150m: 1:48.49 39.47 250m: 3:09.59 41.87 350m: 4:27.37 35.22

100m: 1:09.02 36.37 200m: 2:27.72 39.23 300m: 3:52.15 42.56 400m: 5:00.63 33.26

6. Murański Kacper 99 Gilus Gilowice 5:00.78 479
50m: 31.44 31.44 150m: 1:47.50 39.90 250m: 3:10.01 42.76 350m: 4:29.42 35.54

100m: 1:07.60 36.16 200m: 2:27.25 39.75 300m: 3:53.88 43.87 400m: 5:00.78 31.36

7. Wasiuk Jakub So 99 MMKS Kędzierzyn K. 5:03.34 467
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.59 37.79 250m: 3:12.04 44.42 350m: 4:30.20 34.30

100m: 1:12.80 38.88 200m: 2:27.62 37.03 300m: 3:55.90 43.86 400m: 5:03.34 33.14

8. Marczuk Szymon So 99 Unia Oświęcim 5:04.32 463
50m: 33.72 33.72 150m: 1:51.61 39.20 250m: 3:12.83 350m: 4:31.65 34.13

100m: 1:12.41 38.69 200m: 300m: 3:57.52 44.69 400m: 5:04.32 32.67

9. Cempel Oskar 99 SMS Galicja Kraków 5:07.06 451
50m: 33.51 33.51 150m: 1:52.49 40.44 250m: 3:15.60 43.09 350m: 4:34.46 35.27

100m: 1:12.05 38.54 200m: 2:32.51 40.02 300m: 3:59.19 43.59 400m: 5:07.06 32.60

10. Ciastoń Sebastian So 99 Unia Oświęcim 5:07.70 448
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.12 38.61 250m: 3:13.27 42.83 350m: 4:32.27 36.09

100m: 1:13.51 39.25 200m: 2:30.44 38.32 300m: 3:56.18 42.91 400m: 5:07.70 35.43

11. Podwika Kamil 99 SMS Galicja Kraków 5:11.66 431
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.88 40.12 250m: 3:15.67 45.56 350m: 4:36.39 35.10

100m: 1:10.76 37.97 200m: 2:30.11 39.23 300m: 4:01.29 45.62 400m: 5:11.66 35.27

12. Ostrowski Dominik So 99 Unia Oświęcim 5:13.70 423
50m: 33.28 33.28 150m: 1:52.82 40.88 250m: 3:17.47 44.35 350m: 4:39.46 36.51

100m: 1:11.94 38.66 200m: 2:33.12 40.30 300m: 4:02.95 45.48 400m: 5:13.70 34.24

13. Koziara Dominik 99 SMS Galicja Kraków 5:14.39 420
50m: 33.52 33.52 150m: 1:54.32 39.24 250m: 3:18.46 44.83 350m:

100m: 1:15.08 41.56 200m: 2:33.63 39.31 300m: 4:02.82 44.36 400m: 5:14.39

14. Piętka Marcin 99 SMS Galicja Kraków 5:15.46 416
50m: 32.58 32.58 150m: 1:55.43 43.63 250m: 3:20.14 43.66 350m: 4:41.18 35.82

100m: 1:11.80 39.22 200m: 2:36.48 41.05 300m: 4:05.36 45.22 400m: 5:15.46 34.28

15. Badan Dawid So 99 Unia Oświęcim 5:17.16 409
50m: 33.27 33.27 150m: 1:54.09 41.73 250m: 3:19.96 45.29 350m: 4:42.40 36.93

100m: 1:12.36 39.09 200m: 2:34.67 40.58 300m: 4:05.47 45.51 400m: 5:17.16 34.76

16. Piątek Michał 99 Korona Kraków 5:17.56 407
50m: 34.34 34.34 150m: 1:55.20 41.78 250m: 3:21.44 45.96 350m: 4:42.74 36.52

100m: 1:13.42 39.08 200m: 2:35.48 40.28 300m: 4:06.22 44.78 400m: 5:17.56 34.82
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GPM V Puchar Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 19-10-2013

Konkurencja 10, Chłopców, 400m zmienny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Sordyl Mateusz So 99 Victoria Kozy 5:18.34 404
50m: 32.78 32.78 150m: 1:53.63 40.67 250m: 3:19.28 45.71 350m: 4:42.70 37.93

100m: 1:12.96 40.18 200m: 2:33.57 39.94 300m: 4:04.77 45.49 400m: 5:18.34 35.64

18. Kolanowski Wiktor 99 SMS Galicja Kraków 5:21.50 393
50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.96 42.08 250m: 3:25.25 45.16 350m: 4:47.11 35.92

100m: 1:17.88 41.77 200m: 2:40.09 40.13 300m: 4:11.19 45.94 400m: 5:21.50 34.39

19. Masłowski Konrad So 99 Unia Oświęcim 5:22.52 389
50m: 32.90 32.90 150m: 1:54.59 43.50 250m: 3:22.55 46.56 350m: 4:46.92 36.90

100m: 1:11.09 38.19 200m: 2:35.99 41.40 300m: 4:10.02 47.47 400m: 5:22.52 35.60

20. Zbrożek Radosław 99 SMS Galicja Kraków 5:27.79 370
50m: 34.91 34.91 150m: 1:58.60 43.10 250m: 3:26.89 47.27 350m: 4:51.87 37.19

100m: 1:15.50 40.59 200m: 2:39.62 41.02 300m: 4:14.68 47.79 400m: 5:27.79 35.92

21. Gwóźdż Jan So 99 Unia Oświęcim 5:34.35 349
50m: 35.80 35.80 150m: 2:01.13 43.67 250m: 3:30.71 47.81 350m: 4:57.14 38.26

100m: 1:17.46 41.66 200m: 2:42.90 41.77 300m: 4:18.88 48.17 400m: 5:34.35 37.21

22. Pępek Tomasz 99 SMS Galicja Kraków 5:41.16 328
50m: 37.60 37.60 150m: 2:09.11 46.21 250m: 3:36.61 45.21 350m: 5:03.95 41.14

100m: 1:22.90 45.30 200m: 2:51.40 42.29 300m: 4:22.81 46.20 400m: 5:41.16 37.21

23. Łęczycki Kamil 99 STP Nowy Sącz 5:45.09 317
50m: 38.11 38.11 150m: 2:06.79 41.72 250m: 3:36.59 48.48 350m: 5:07.20 41.30

100m: 1:25.07 46.96 200m: 2:48.11 41.32 300m: 4:25.90 49.31 400m: 5:45.09 37.89

24. Szczepaniak Jakub 99 STP Nowy Sącz 6:13.74 250
50m: 40.85 40.85 150m: 3:06.86 1:35.90 250m: 350m: 5:32.43 46.61

100m: 1:30.96 50.11 200m: 3:55.40 48.54 300m: 4:45.82 400m: 6:13.74 41.31

25. Kozik-Burnagiel Wiktor 99 Solne Miasto Wieliczka 6:28.07 223
50m: 42.85 42.85 150m: 2:27.79 49.41 250m: 4:06.47 49.65 350m: 5:43.88 47.36

100m: 1:38.38 55.53 200m: 3:16.82 49.03 300m: 4:56.52 50.05 400m: 6:28.07 44.19

DYSKW. Szczepaniak Paweł 99 SMS Galicja Kraków
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu, G8- wykonanie ruchu nogą lub ramieniem niezwiązanego z cyklem nawrotowym

50m: 30.95 30.95 150m: 1:45.02 38.75 250m: 3:06.04 42.46 350m: 4:23.37 34.13
100m: 1:06.27 35.32 200m: 2:23.58 38.56 300m: 3:49.24 43.20 400m:

DYSKW. Tekieli Jakub 99 SMS Galicja Kraków
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu, G9- zakończenie wyścigu w pozycji nie na plecach

50m: 37.11 37.11 150m: 2:04.03 43.81 250m: 3:33.46 47.87 350m: 5:00.59 38.80
100m: 1:20.22 43.11 200m: 2:45.59 41.56 300m: 4:21.79 48.33 400m:

NIE UK. Winiarski Mateusz 99 SMS Kraków
50m: 33.40 33.40 150m: 1:54.39 41.41 250m: 3:21.57 45.73 350m:

100m: 1:12.98 39.58 200m: 2:35.84 41.45 300m: 400m:
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